
SA MOKIERO URCCCA
ARIA ACADEMICA

DE CS. EXACTAS - UNSa

O
incl. CARLOS EU

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSs

allitkeitsidadeAlacionaide/aliai
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 21 de Marzo de 2.011

EXP-EXA: N ° 8.029/2011 
RESD-EXA: 084 / 2011 

VISTO:
Que en el artículo 4° de la RESCD-EXA N° 043/2011 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir dos (2)
cargos de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Introduccion a la
Matemática de esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que el Prof. Julio César Pojasi, merdiante Nota—Exa N° 269/2011, ha solicitado
su excusación para integrar la Comisión Asesora, por encontrase fuera de la ciudad
de Salta, en la fecha prevista para la evaluación del mencionado llamado;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido, al Prof. Julio César Pojasi, oportunamente
propuesto como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente
convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera:

Titulares Suplentes
Ing. Martín Herrán • Mag. Eudosia Díaz de Hibbard
Ing. Walter Garzón • Esp. Liliana Valdez de Zapata
Lic. Diego Alberto

ARTICULO 2°: Hágase saber al Prof. Julio César Pojasi, a los miembros de la
Comisión Asesora, al Departamento de Matemática, a la Secretaría Académica de la
Facultad y publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE.

AMA
mpc


	Page 1

